
 
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO 

CENTRO UNIVERSITÁRIO NORTE DO ESPÍRITO SANTO 

GABINETE DA DIREÇÃO 

 
 

Rodovia Governador Mário Covas, s/n  | UFES- Campus São Mateus, Litorâneo, São Mateus, ES  | CEP 29932-540 | 
Telefone: (27) 3312-1511 Gabinete da Direção| e-mail: diretoria.ceunes@ufes.br  

Portaria CEUNES Nº. 011, de 29 de abril de 2020. 
 

  

O Diretor do Centro Universitário Norte do Espírito Santo (CEUNES) da 
Universidade Federal do Espírito Santo (UFES) usando de atribuições legais e estatutárias e 
tendo em vista o que consta na Resolução nº 49/2016 – Conselho Universitário, RESOLVE: 

1. Recompor a Comissão Própria de Avaliação De Centro (CPAC) do 
Centro Universitário Norte do Espírito Santo, que passará a ter a seguinte 
composição, sob a Coordenação do primeiro   membro: 

 

NOME MATRÍCULA Categoria Vigência/Mandato 

Fabiana Vieira Lima 1276027 Docente Até 17/05/2021 

Carla Viviane Novais 
Cabral de Oliveira 

1834184 Técnico-
Administrativo 

Até 28/04/2022 

Marcelly de Campos 2018102884 Discente Regular Até 17/05/2021 

Júlio Pizzou Paste 2013101555 Egresso Até 17/05/2021 

Ramon de Oliveira 
Cardozo 

1516 Membro Externo – 
CRF-ES 

Até 17/05/2021 

2. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
      
  

São Mateus (ES), 29 de abril de 2020. 
 

 
Luiz Antonio Favero Filho  

Diretor CEUNES/UFES 


		2020-04-29T16:29:39-0300
	LUIZ ANTONIO FAVERO FILHO




